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. PEREZ ROJAS

. TORRES AREVALO

. MEZRAHI FINKELSTEIN

. LOSADA CORDOBA

. RESTREPO OLIS

. GONZALEZ JARABA

. AGUILAR MONTANEZ

. BUSTAMANTE CARRILLO

. MOJICA CABANA

ESCOBAR PARRA

ULLOQUE

TORRES PELAEZ

PALMERA ANDRADE

Valentina

Ana

Denise

Sophia

Mia

Antonella

Salome

Maite

Lucia

Ana

Aloise

Julieta

Valentina

Nivel 1A 8
anos
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anos
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anos
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anos
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anos
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anos
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anos
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All-Around — Women, Nivel 1A — Results

CAMPEONATO NACIONAL DEL PROGRAMA USAG MASIFICACION DE GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA

Santa Marta Mayo 29 a Junio 2 / 2024
Women — Nivel 1A — All-Around (Uneven Bars)

Coach

Gym Elite A

Gym Elite A

Gym Elite A

Club Orca De Gimnasia A

CLUB DEPORTIVO

GIMNASTAS A

Club Gymnastic Santa

Marta A

Infinity Gymnastics

Phoenix Gymnastics

Club Orca De Gimnasia A

Club Gymnastic Santa

Marta A

MUNDO DEPORTIVO A

MUNDO DEPORTIVO A

MUNDO DEPORTIVO A

El

9.4

9.4

9.4

8.8

8.4

8.3

8.3

8.2

71

6.7

4.5

1.0

1.0

E2 E3 E4 E5 E

9.5 95

85 85

8.4

8.4

8.3

6.8

4.6

9.467

9.400

9.400

8.800

8.467

8.350

8.350

8.250

7.100

6.750

4.550

1.000

1.000

D Pen Total

9.467

9.400

9.400

8.800

8.467

8.350

8.350

8.250

7.100

6.750

4.550

1.000

1.000
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